elbanch[us] & mag[ist]ro paulo riland ex novo
fay[us] qui p[ro]mouendi fuerunt & admitti ad

legend[um] p[ri]mas & vicerancellario p[ro]curari q[uo]d
eos recepit & ad legend[um] p[ri]mas p[ro]p[ter]t;

11
Ordg articulo ad audiendz petros quozqz magroz
artm volentes pete ut ad leges ruzus biblic
admittant^r Circa que articulo petuerunt magr
Johs edental magr petro paternoster ex hall
pucnie magr michel ex prauuech magr
haimico nestel ex ingolrat^r magr matheo
stomhofer qui oes ex auditi fuerunt & admisi
ad legendz ruzus biblic & vicecancellariis putati
qui eos crepit & ad legendz finit & ruzus biblic
openit

Item ladula facta h^o reparat^r decem p^r & quinqz d^r
i. eos decematu doctorz & magr

Item magro Johi edental assisto fuit lib^r mozo
artico michel ex prauuech liber deuto fuit assisto
magro promio p^r ex hall pucnie p^r qui
quagena psalmoz fuit assista
magro haimico nestel ex ingolrat ^{marci}
et magro matheo stomhofer apot^r Joh euangelize
fuit assista p^r ruzus biblic p^r legendz .)

De canatu doctoris Johis de adess cano

Anno d. m. ccc. lxxviii die vero octobris vige^{ma} terna feria p^{ri}
huc Johannes de adess & plures electus in facultate de iure facta
ratione p^{ri} d^{omi}ni doctoris Engel^{berti} p^{re}dicte de iure. v^{er}o de iⁿvenioem flor^{is}
et in anno tunc in archam ipso p^{re}sente repositos. ad qua^m quid^{am}
archi^{episcopus} una clauis p^{er} eundem doctorem Engel^{berti} adess retinuit alteram
Cum archi^{episcopus} sigillo facult^{atis} libro statutor^{um} et actuator^{um}

Sub decanatu eius

Anno et die quibus sup^{ra} fuit gregorius mag^{ister} de radama ordib^{us} p^{ri}or^{is}
lector conventus m^{ag}ister p^{ri}or^{is} tunc Colome lectiones mag^{ister} cur^{is} et
et sen^{atus} diligentia q^u potuit auduit. Item quia questioz sibi
assignata & ordinar^{um} facult^{atis} die galli h^{ic} p^{ro} p^{ri}or^{is} mag^{ister} t^{er}ti^o de
adess que et in patrem elegit competent^{er} et ingenios^{us} d^{omi}ni
ad cursum in libro legendu^m assumptus fuit. Tunc p^{er} cursum p^{ri}or^{is}
qu^{is} p^{ro} p^{ri}or^{is} minor^{is} p^{ri}or^{is} noⁿ lecti fuerunt p^{er} facult^{atis} assignati
tunc hora duodecima. ut f^{er}u^{er}at. solus noⁿ conuener^{it} cu^m archi^{episcopo}
& dispensat^{io} facult^{atis} legere ei indultu^m fuit. In quos quatu^r feria
p^{ri}or^{is} symonis et iude p^{ri}ncipiu^m fuit. v^{er}o ab eod^{em} dict^{is} flor^{is} et

Anno quo eu^{er} die octobris vige^{ma} p^{ri}or^{is} et ipso die videlicet vige^{ma}
mag^{ister} Johannes cybental. in librum m^{ag}ister. solut^{us} 2^{ty} flor^{is} et p^{ri}ncipiu^m

Anno eodem die octobris vige^{ma} p^{ri}or^{is}. mag^{ister} michael & brunon^{is} in
dentonomiu^m. solut^{us} 2^{ty} flor^{is} et. fuit p^{ri}ncipiu^m

Anno quo sup^{ra} die nouemb^{ris} q^uarta. mag^{ister} leoninus paternoster. solut^{us}
dict^{is} et. In p^{ri}ncipiu^m quingenta p^{ro} p^{ri}or^{is} fuit p^{ri}ncipiu^m

Anno eod^{em} die nouemb^{ris} decima octava mag^{ister} matheus stonhoffen
de radama in apocalypsi fuit p^{ri}ncipiu^m. Solut^{us} p^{ri}or^{is} 2^{ty} et flor^{is}

Anno quo eu^{er} mag^{ister} h^{ic} n^{on} n^{on} n^{on}. cui & ordinar^{um} facult^{atis} de fer^{ia}
an^{no} martini p^{ri}ncipiu^m suo facer^e debuiss^{et}. fuit die nouemb^{ris} vige^{ma}
f^{er}ta p^{ri}ncipiu^m in ewangelii. maria & dispensat^{io} facult^{atis}. Solut^{us} 2^{ty}
et flor^{is}

Item mag^{ister} michael marthar de brunon^{is} p^{ro} p^{ri}or^{is} h^{ic}
d^{omi}ni p^{er} cursum suo re^{ct} t^{er}ti^o de iⁿvenioem. p^{er} cursum vero noⁿ t^{er}ti^o epl^{is}am
h^{ic} t^{er}ti^o legat et in fine ip^{so} epl^{is}am

Anno d. m. c. lxx. die vero April prima Cum ad facultate
 fuerint duo magi hunc nestell cu quida concubuerit qd et
 fuerit qd ut ipa refert genuit Item cum in habitu nubescito
 non cupuro rubro qd velatus et cu cincto longo vestitus p
 breuitate messit Item qd ingressum et egressu miter videtur
 in via pua confusio sui et similit pmittit Item qd facte negli
 genter se in audientia lecturam doctoraliu abiecit Conuulsa
 concorditer p facultate facte tunc ad hoc congregata sunt et consilio
 suo in quo tunc duas forte lecturas fecerunt usq ad dnam
 palmarum continuare. h post non nisi pmissis et iussis
 nomine facultatis erat

supp. p. 100

Acta i Decanatu quito doctoris
Georgii Zingel diti, 26 die apri,
ano dñi 27. 1289.

Ano dñi 27. 1289, die 26 apri, facta tunc
p dñm doctora adoff decanum pcedet, oes ff
viz, 20, 21, 22, 23 & ipsi fuerunt i archam
nichil mansit apud decanum d petrus &
3m tapetu emi p vnderimpf & pcy ff an
petri & pauki aploz

Vnderima die mes septembz, gggata fuit
fuit factas theologica ad hora pnam delibera-
di causa p pucty tuc paitis &

pmo ad audiend petros rectoz mfoz, qoz
teos, p mfo wolfgangs oder ex heltham
egidig d cublingh, & Cristoffery zalman
ex mofburg bany, theologie petinerunt
admitti ad legend scutelas, q exauditi
fuerunt & admissi & vicecancellario putati
qui eos recepit, & ad legend pntas gessit

Postea petinerunt quatuor admitti ad
legend curia biblie, p mfo thomas
weinzel ex lompff, iohes nurubarger
ex monro, michel ex polonia, & iacobus
ex ingelfingh oes mfo artu qui ad
missi & exauditi fuerunt & p more
vicecancellario putati q eos recepit &